Racibdrz 29.04.2024 r.

OR.VIL.272.4.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
1 ZMIANA TRESCI SWZ

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr OR.VI1.272.4.2023 pn. ,.Zakup
fabrycznie nowych komputerow do zastosowan biurowych typu All-In-One ( 10 sztuk) wraz
z oprogramowaniem Microsoft Office Home & Buisness 2021 (10 sztuk)” informuje, iz
Zamawiajacy otrzymat pytania dotyczace treSci SWZ w zakresie w/w postgpowania. Dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 z p6ézn. zm.), przedstawiam ponizej tre$¢ zapytah wraz
z wyjasnieniami:

Zapyvtanie, ktore wplynelo dnia 29.04.2024 r. wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1) Czy Zamawiajacy poprzez zapis: "TPD procesora nie wyzsze niz 92W."
rozumie TDP typowe (bazowe) procesora?

Odpowiedz: Nie
Zup.STAROSTY
Beata Banczyk

Zatwierdzil

Sporzadzita: Monika Szczgsny, tel. 385



